公告编号：2024-052

证券代码：872161        证券简称：风行测控         主办券商：招商证券

山西风行测控股份有限公司

关于终止 2024 年员工持股计划的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、基本情况公司

山西风行测控股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 6月 27日召开

第三届董事会第九次会议、第三届监事会第五次会议，于 2024年 7月 12日召开

2024年第二次临时股东大会，审议通过了《山西风行测控股份有限公司 2024年

员工持股计划（草案）》等相关议案。

上述议案经董事会、监事会、股东大会审议通过。

二、终止本次员工持股计划的原因

经综合考虑公司实际情况，并与员工持股计划参与对象充分沟通后，决定终

止公司 2024年员工持股计划（以下简称“本次员工持股计划”）相关事项，包括

终止本次员工持股计划草案、员工持股计划管理办法等。

三、审计情况

上述事项于 2024 年 11 月 11 日召开的第三届董事会第十一次会议和第三届

监事会第七次会议审议通过，尚需提交 2024 年第三次临时股东大会审议。

四、对公司的影响

公司本次员工持股计划的终止，不涉及违约赔偿问题，不会对公司的日常经

营产生重大不利影响，也不会损害公司股东的利益。

公告编号：2024-052

公司将根据该事项的进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意

投资风险。

特此公告。

山西风行测控股份有限公司

2024年 11月 11日